

期貨契約修正對照表

頁次	修改前	修改後
10	<p>單日未沖銷部位</p> <p>□自然人及一般法人於個別契約收盤後單日未沖銷部位超過期交所公告各契約交易人部位限制數之20%。超過部分應加收保證金，應加收之保證金不得低於期交所對該契約公告之原始保證金20%。</p> <p>□專業投資機構於個別契約收盤後單日未沖銷部位超過該交易人適用之期交所各契約部位限制數之50%，超過部分應加收保證金，應加收之保證金不得低於期交所對該契約公告之原始保證金20%。</p>	<p>單日未沖銷部位</p> <p>□自然人及一般法人於個別契約<u>一般交易時段</u>收盤後單日未沖銷部位超過期交所公告各契約交易人部位限制數之20%。超過部分應加收保證金，應加收之保證金不得低於期交所對該契約公告之原始保證金20%。</p> <p>□專業投資機構於個別契約<u>一般交易時段</u>收盤後單日未沖銷部位超過該交易人適用之期交所各契約部位限制數之50%，超過部分應加收保證金，應加收之保證金不得低於期交所對該契約公告之原始保證金20%。</p>
13	<p>肆、受託契約</p> <p>第十條 追加保證金通知方式及時間</p> <p>...</p> <p>四、除前一營業日盤後保證金追繳通知仍未解除外，盤中乙方對於甲方權益數低於未沖銷部位所需維持保證金之高風險帳戶，以當面、電話、電子郵件、簡訊或其他約定方式通知後，甲方應儘速將帳戶權益數補足至未沖銷部位所需原始保證金。</p>	<p>肆、受託契約</p> <p>第十條 追加保證金通知方式及時間</p> <p>...</p> <p>四、除前一營業日盤後保證金追繳通知仍未解除及<u>盤後交易時段，甲方僅留有臺灣期貨交易所指定豁免辦理代為沖銷商品之未平倉部位者</u>外，盤中乙方對於甲方權益數低於未沖銷部位所需維持保證金之高風險帳戶，以當面、電話、電子郵件、簡訊或其他約定方式通知後，甲方應儘速將帳戶權益數補足至未沖銷部位所需原始保證金。</p>
13	<p>第十一條 代沖銷之條件與相關事項</p> <p>一、甲方有下列各款情形之一時，乙方應以市價、一定範圍市價、漲跌停限價、限價或停損單逕行沖銷甲方未平倉全數或部份部位，乙方之代沖銷得逐時逐日處理，不受時間限制：</p> <p>(一) 盤中風險指標【(權益數+未沖銷選擇權買方市值-未沖銷選擇權賣方市值)/(未沖銷部位所需原始保證金+未沖銷選擇權買方市值-未沖銷選擇權賣方市值+依「加收保證金指標」所加收之保證金)】低於相關法令或乙方公告之控管原則(前揭比率現行為25%，本公司得逕行公告調整此比率)，乙方應逕行沖銷甲方全數未平倉部位。</p>	<p>第十一條 代沖銷之條件與相關事項</p> <p>一、甲方有下列各款情形之一時，乙方應以市價、一定範圍市價、漲跌停限價、限價或停損單逕行沖銷甲方未平倉全數或部份部位，乙方之代沖銷得逐時逐日處理，不受時間限制：</p> <p>(一) 盤中風險指標【(權益數+未沖銷選擇權買方市值-未沖銷選擇權賣方市值)/(未沖銷部位所需原始保證金+未沖銷選擇權買方市值-未沖銷選擇權賣方市值+依「加收保證金指標」所加收之保證金)】低於相關法令或乙方公告之控管原則(前揭比率現行為25%，本公司得逕行公告調整此比率)，乙方應逕行沖銷甲方全數未平倉部位。</p>